付款单号： 21030100 付款部门： 业务6部A组 付款人： 杨宗霖 操作日期： 2021-03-24

团号： HMEA-210315-SXY687	[	会展	] 出团日期： 2021-03-15 至 2021-03-15（1 天）

应付日期： 2021-03-24 供应商： 御道津旅（天津）发展有限公司君隆威斯汀酒店 付款方式：汇款

汇款信息： 御道津旅（天津）发展有限公司君隆威斯汀酒店 中国银行天津分行 2726 8338 0354

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 1,750.00 人民币金额： 1,750.00

备注：

实际付款金额：【人民币】	大写：壹仟柒佰伍拾元	（CNY	1,750.00）

团号： HMEA-210315-SXY687	[	会展	] 出团日期： 2021-03-15 至 2021-03-15（1 天）

应付日期： 2021-03-24 供应商： 御道津旅（天津）发展有限公司君隆威斯汀酒店 付款方式：汇款

汇款信息： 御道津旅（天津）发展有限公司君隆威斯汀酒店 中国银行天津分行 2726 8338 0354

预算项目 付款项目 外币金额 人民币金额 备注

餐费 餐费 1,750.00 1,750.00 酒店尾款

领款人： 总监：  财务：  财务经理：  经理：       附件  张